
64Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.231

de Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117 Centros - Itumbiara-GO, 
pelo telefax: 64-3433-0419. ABERTURA: Dia 06/03/2024 às 
08:00hs; Site: www.licitanet.com.br.

Itumbiara-GO, 22 de fevereiro de 2024.
Tiago Salviano Gouvêa Pupulin

Pregoeiro
<#ABC#443689#64#513783/>

Protocolo 443689

Jandaia
<#ABC#443781#64#513881>

  PREFEITURA DE JANDAIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETÔNICO - SRP

O MUNICÍPIO DE JANDAIA, torna público que realizará, 
PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2024, através do Portal Bolsa 
Nacional de Compras - BNC  www.bnc.org.br, tipo (menor preço) 
por (item), registrar preço para aquisição de medicamentos 
(farmacológicos) de uso contínuo, visando atender as 
necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de 
Jandaia-GO, no dia 07/03/2024 às 08h30min. Mais informações 
na sede da Prefeitura Municipal das 08h00min às 11h00min 
e das 13h00min às 17h00min, pelos telefones 64-992194683 
64-3563-2005, no site www.jandaia.go.gov.br no campo licitação ou 
pelo e-mail: licitacao.jandaia.go@gmail.com. Jandaia, 22/02/2024. 
LUÍS FERNANDO CANDIDO ALVES - Pregoeiro
<#ABC#443781#64#513881/>

Protocolo 443781

Jaraguá
<#ABC#443941#64#514059>

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2023

O Município de Jaraguá no uso de suas atribuições termos do art. 38, 
inc. VII, art. 43, inc. VI, da Lei 8.666/93, bem como em cumprimento 
ao instrumento convocatório, adjudica e homologa o objeto: 
contratação de empresa especializada para execução recapeamento 
da Avenida Coronel Tubertino rios em Jaraguá-Goiás, proveniente 
do Convênio Federal nº 940012/2022, nas condições econômicas 
ofertada pela empresa PAVSANTOS CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 
03.575.041/0001-02, no valor global de R$ R$ 1.859.667,20 (um 
milhão oitocentos e cinquenta e nove mil seiscentos e sessenta e 
sete reais e vinte centavos). Jaraguá, 22 de fevereiro de 2024. Jane 
Cafrune Vieira - Gestora Municipal
<#ABC#443941#64#514059/>

Protocolo 443941
<#ABC#443943#64#514061>

RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2024
Contratado: PAVSANTOS CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 
03.575.041/0001-02. Objeto: contratação de empresa especializada 
para execução recapeamento da Avenida Coronel Tubertino rios em 
Jaraguá-Goiás. Valor Global: R$ 1.859.667,20 Vigência: 06/02/2024 
à 06/02/2025 Publicado no site: https://jaragua.go.gov.br/
<#ABC#443943#64#514061/>

Protocolo 443943

Luziânia
<#ABC#443699#64#513790>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023001189 AVISO DE 
REPUBLICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N.º 019/2023

A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna público a republicação 
da licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 019/2023, 
do tipo Menor por preço Global, cujo objetivo é a Contratação de 
empresa especializada para Reforma da Feira do Produtor Rural, 
localizada na Rua Doutor Ézio Carneiro, Bairro Setor Aeroporto, 
Luziânia-GO, a realizar-se no dia 12 de março de 2024 às 09h00min, 
na Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson 
Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo 
poderá ser retirado no Departamento de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov.br  - Fone: 
61 - 99666-8309, onde o presente Edital estará disponível para 
aquisição a partir desta publicação, das 09h00min as 11h00min 
e das 15h00mim às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 22 de 
fevereiro de 2024. TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ Secretário 
Municipal de Desenvolvimento Urbano
<#ABC#443699#64#513790/>

Protocolo 443699

<#ABC#443952#64#514070>

EXTRATO DE CONTRATO
Município de Luziânia - SMSC PRIMAVIA VEÍCULOS LTDA 
Contrato nº. 036/2024 Pregão Eletrônico nº 019/2023, Processo 
n° 2023030802. Prazo: 12 meses, 08 de fevereiro de 2024 a 07 
de fevereiro de 2025Valor: R$ 303.330,00, sendo R$ 299.811,37 
- CONVÊNIO N° 906665/2020 - 2024.0227.06.182.0001-1102 
e o restante R$ 3.518,63 - CONTRAPARTIDA DO MUNICÍPIO 
- 2024.0227.06.182.0001-1102; Edinan Lopes Braúna - Pelo 
Contratante José Carlos D. de A. Júnior - Pela Contratada Denilton 
Resende de Abreu Freitas- Fiscal do Contrato
<#ABC#443952#64#514070/>

Protocolo 443952

Morrinhos
<#ABC#443668#64#513759>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos GO
Chamamento do Concurso Público 001/2023 da Prefeitura 

Municipal de Morrinhos - GO
Decreto 102 de 29/01/2024 que convoca e nomeia aprovados no 
Concurso Público de que trata o Edital n° 001/2023, e dá outras 
providências. EletricistaAmarildo de Jesus Martins de Souza Junior, 
CPF: 031.074.451-26 Operador de Máquinas Pesadas Edson Rosa 
da Silva, CPF: 517.258.861-20 Técnico em Gesso Ortopédico 
Douglas Miranda da Silva, CPF: 993.118.101-00Conforme Art 2° 
os nomeados terão prazo de 30 dias, contados da data da efetiva 
nomeação, para tomar posse. Dúvidas ligar no telefone (64) 
3417-2030. Elvio Rosa de Rezende=Secretário de Administração=
<#ABC#443668#64#513759/>

Protocolo 443668

Morro Agudo de Goiás
<#ABC#443866#64#513976>

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO DE GOIÁS

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL - SRP N.° 003/2024

O Município de Morro Agudo de Goiás, Estado de Goiás, leva ao 
conhecimento dos interessados, que fará realizar à abertura do 
Edital de Pregão Presencial - SRP n.º 003/2024, a realizar-se no 
dia 07 de março de 2024, a partir das 09:30 horas, na modalidade 
Pregão Presencial - SRP, tipo menor preço, com vistas à aquisição 
parcelada diária de materiais de construção e utensílios para 
pequenos reparos, durante o período de 12 (doze) meses, 
destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Transporte, Obras e Serviços Urbanos, Secretaria Municipal de 
Educação, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal 
de Administração, Secretaria Municipal de Assistência Social e 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos e 
demais órgãos da Prefeitura Municipal de Morro Agudo de Goiás 
- GO, conforme especificações constantes no Termo de referência 
do Edital. O Edital e maiores informações poderão ser obtidos 
na Secretaria Municipal da Administração, situada na Avenida 
Flamboyant, n.° 749, Setor Centro, Morro Agudo de Goiás- GO, fone 
0800 999 3144, no horário de expediente ou pelo site: www.prefei-
turademorroagudo.go.gov.br.

Morro Agudo de Goiás- GO, 22 de fevereiro de 2024.

ELIANAY RODRIGUES DE LIMA ROSA
Agente de Contratação/Pregoeira

<#ABC#443866#64#513976/>

Protocolo 443866

Mozarlândia
<#ABC#443967#64#514090>

EXTRATO DE  2º TERMO ADITIVO-PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATO Nº063/2023 PROCESSO Nº 2246/2024 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
-MOZARLÂNDIA-GO CNPJ: 11.271.688/0001-60 CONTRATADO: 
WE CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 40.567.652/0001-27 
VIGÊNCIA:INÍCIO:27/02/2024 - TÉRMINO: 27/12/2024 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 3fdb8da5


